



Kultur- och fritidsnämnden

Sammanträdesdatum

7 november 2017

Paragraf

§ 8

Diarienummer KFN-2017/187.104

Bygg en riktig gymnastikhall för alla duktiga gymnaster i Huddinge – remissvar

Kultur- och fritidsnämndens beslut

Kultur- och fritidsnämnden godkänner förvaltningens remissvar enligt tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som sitt eget.

Beskrivning av ärendet

I ett medborgarförslag föreslår Susanne Skinner att en gymnastikhall uppförs i Huddinge. Enligt förslagsställaren är Huddinge gymnastikförening en stor förening med 70 % tjejer och 30 % killar. Det framhålls bland annat att gymnaster utvecklas snabbare om det finns en särskild gymnastikhall. Vidare sägs att det tar mycket tid i en vanlig hall att flytta utrustning fram och tillbaks. Dessutom menar förslagsställaren att Huddinge bör satsa mer på traditionella tjejsporter. Nuvarande Storängshallen anses i förslaget vara för liten.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen har tagit del av Huddinge gymnastikförenings ökade behov då föreningen växer och intresset för gymnastik är stort. För att förbättra både för gymnastiken och friidrotten har förvaltningen tagit bort innebandy från Storängshallen. Detta har frigjort tider för gymnastiken och friidrotten i anläggningen.

Kommunen planerar att bygga en högstadieskola med en idrottshall i Storängsområdet. Området ska ha en hög stadsliknande bebyggelse. Kultur- och fritidsförvaltningen ser en möjlighet att i den idrottshallen kunna ha en hall utifrån skolans behov men även utifrån gymnastikidrottens. Förvaltningen kommer att delta i planeringsarbetet och har för avsikt att framföra behovet av en hög hall samt gymnastikens behov i tak och golv. Planen är att skolan och idrottshallen ska vara färdigbyggda år 2022.

Förvaltningen ser behovet för idrotten men kan inte se att kommunen idag kan bygga en hall enbart för gymnastiken där skolan inte kan nyttja tiderna dagtid.

Överläggning

I ärendet yttrar sig Vibeke Bildt (L).

Beslutet delges

Kommunstyrelsen



HUDDINGE
KOMMUN

KULTUR- OCH FRITIDSNÄMNDEN

PROTOKOLLSUTDRAG